中共新乡医学院委员会统战部文件

校党统字〔2018〕5号

关于印发《<全省教育系统依法落实宗教工作法规的专项方案>工作任务分解表》的通知

全校各单位：
为深入贯彻落实《中共河南省委高校工委 河南省教育厅关于印发<全省教育系统依法落实宗教工作法规的专项方案>的通知》（豫高发〔2018〕27号）等文件精神，现将工作任务予以分工，请责任部门高度重视，保证各项工作任务按时完成。
中共新乡医学院委员会统战部
                 2018年4月3日
《全省教育系统依法落实宗教工作法规的专项方案》

工作任务分解表
	责任部门
	工作任务
	完成时间
	责任人

	宣传部
	1.构建党的宗教政策培训长效机制。
	3-12月
	魏文君

	2.制定培训计划，对全校思政课教师开展党的宗教政策相关培训。
	3月31日

	统战部
	1.起草成立学校宗教工作领导小组文件，做好领导小组办公室相关工作。
	3月
	王宏玲

	2.协调推进工作开展，做好工作任务分解，督促检查工作任务实施情况。
	3-12月

	3.制定培训计划，对全校统战干部开展党的宗教政策相关培训。
	3月31日

	4.制定信教师生摸底调查问卷。
	4月

	5.完善相关制度。
	5月

	6.做好总结上报。
	12月

	学工部
	1.对有境外宗教组织和个人利用捐资助学、设立奖学金等方式向我校师生进行渗透活动进行系统排查。
	3-6月
	朱森林

	2.对于排查出的突出问题进行深入分析，依法依规及时给予处置。
	3-9月

	3.制定培训计划，对全校学工干部和辅导员开展党的宗教政策相关培训。
	3月31日

	保卫部
	1.开展学校及周边非法变相传教渗透活动排查。
	4月30日和9月30日
	万同玉

	2.开展校园及周边非法变相传教渗透活动监管、上报以及配合做好清理整顿工作。
	3-9月

	科技处
	1.对有境外宗教组织和个人利用科研合作、学术交流等方式向我校师生进行渗透活动进行系统排查。
	3-6月
	王天云

	2.对于排查出的突出问题进行深入分析，依法依规及时给予处置。
	3-9月

	人事处
	1.对由境外宗教组织和个人利用人员交流等方式向学校师生进行渗透情况进行排查。
	3-6月
	李秀敏

	2.对于排查出的突出问题进行深入分析，依法依规及时给予处置。
	3-9月

	3.将马克思主义宗教观、党的宗教政策和国家相关法律法规等纳入教师入职培训范围，把好教师入口关。
	3-12月

	国际交流处
	1.对有境外宗教组织和个人利用合作办学等方式向我校师生进行渗透活动进行系统排查。
	3-6月
	陈震

	2.对于排查出的突出问题进行深入分析，依法依规及时给予处置。
	3-9月

	各院系
	1.开展调查摸底，掌握信教师生情况。
	4月30日和9月30日
	院系书记

	2.制定培训计划，对所属专任教师开展党的宗教政策相关培训。
	3月31日

（此页无正文）

	中共新乡医学院委员会统战部     2018年4月3日印发

PAGE
— 1 —